
Pronájem kanceláře 350 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 4, 5. května 1640/65

Cena:

360 Kč za m2/měsíc 

Servisní poplatky 125 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N880

Energetická náročnost EPopis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout kanceláře s výhledem na Pankrácké náměstí, které se nacházejí ve 3. patře budovy

Kongresového Centra Praha.

Kanceláře jsou před rekonstrukcí a skýtají tak možnost ovlivnit budoucí podobu prostor. Vybaveny jsou vestavěnými

skříněmi, vnitřními žaluziemi, klimatizací, PC sítí a tel. linkami. Na patře jsou k dispozici toalety.

Je možné volit mezi dvěmi výměrami: 350 m2 nebo 650 m2.

Kongresové centrum Praha je jednou z dominant hlavního města České republiky s krásnými výhledy na panorama

Prahy, jehož součástí je také přilehlé Business Centre Vyšehrad a čtyřhvězdičkový hotel Holiday Inn Prague Congress

Centre s kapacitou 251 pokojů.

Kongresové centrum Praha patří mezi významná evropská kongresová centra, kapacita prostor umožňuje konání

kongresů až pro 9 300 účastníků ve více než 50 sálech, saloncích a jednacích místnostech s různou kapacitou.

Využitelná výstavní plocha  je 13 000 m2.

Budova nabízí moderní kancelářské prostory a dostatek parkovací stání pro zaměstnance i hosty. Kongresové prostory

díky vysoké technické úrovni a variabilitě umožňují pořádání kongresů, konferencí, výstav, společenských akcí a

kulturních představení.

Skvělá dopravní dostupnost MHD díky zastávkám metra C - Vyšehrad a Pražského povstání a množstvím

autobusových a tramvajových spojů. Možnost pronájmu krytého parkovacího stání ve 2 podzemních podlažích budovy.

mailto:jan.teplik@cpre.cz


Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně

zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 360,00 Kč za m2/měsíc

Plocha prostor 350 m

2

Servisní poplatky 125 Kč/m

2

Číslo podlaží 4. Nájem celkem 126 000 Kč

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

43 750 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


